АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 июня  2017 г. № 21
с. Васильевка
Об определении помещений

для проведения встреч зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, доверенных лиц

и уполномоченных представителей

избирательных объединений с избирателями

при проведении  предвыборной агитации посредством
агитационных публичных мероприятий  на выборах
депутатов Совета народных депутатов Грибановского
муниципального района шестого созыва
  В соответствии со статьей 67 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» администрация Васильевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить помещение  для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, доверенных лиц и уполномоченных представителей избирательных объединений с избирателями при проведении  предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий   на выборах  депутатов Совета народных депутатов Грибановского муниципального района шестого созыва:

- здание МКУК Васильевского сельского поселения «Центр досуга и информации»,  с. Васильевка, ул. Советская, д. 6

Глава сельского поселения

                       Н.М. Степина
                                                                                                                                        В Территориальную избирательную комиссию

                                                                                                                          Грибановского района

Информация о факте представления помещения для проведения встречи с избирателями
	№

п/п
	Наименование организации, предоставившей уведомление
	Адрес организации, предоставившей уведомление
	Контакты организации предоставившей уведомление (телефон, факс, адрес электронной почты)
	Фамилия, имя, отчество зарегистрирован-ного кандидата
или наименование политической партии, выдвинувшей зарегистрирован-ного кандидата
	Адрес помещения
	Площадь помещения
	Условия предоставления помещения (безвозмездно, за оплату)
	Дата и время предоставления помещения
	Дата и время, когда помещение на равных условиях может быть предоставлено другим зарегистрированным кандидатам или политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата

	1.
	МКОУ Нижнекарачанская СОШ
	397204, Воронежская область, Грибановский район,

С. Нижний Карачан, ул.Советская, д.12
	Тел/факс 8(47348)40497
	Иванов Иван Иванович
	397204, Воронежская область, Грибановский район,

С. Нижний Карачан, ул.Советская, д.12

МКОУ Нижнекарачанская СОШ
	100 кв.м.
	безвозмездно
	__.__.20__г.

с 14ч. до 16ч.
	__.__.20__г.

Ежедневно

с 14ч. до 16ч.

	2.
	Администрация Листопадовского сельского поселения
	397223, Воронежская область, Грибановский район,

С. Листопадовка, ул. Глотова, д.13
	Тел/факс 8(47348)

31003
	ПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	397230, Воронежская область, Грибановский район,

С. Листопадовка, ул.Октябрьская, д.126

Дубовский СДК
	350 кв.м.
	безвозмездно
	__.__.20__г.

с 11ч. до 13ч
	__.__.20__г.

Ежедневно

с 14ч. до 16ч.

	3.
	Администрация Малоалабухского сельского поселения
	397213, Воронежская область, Грибановский район,

С. Малые Алабухи 1-е

Ул.Первомайская, д.1
	Тел/факс 8(47348)

48425
	ПП «Патриоты России»
	397213 Воронежская обл, Грибановский район, с.Малые Алабухи 1-е, ул.Первомайская, д.5

МКУК «Малоалабухский ЦДИ»
	1198 кв.м.
	безвозмездно
	__.__.20__г.

с 12ч. до 14ч
	__.__.20__г.

Ежедневно

с 12ч. до 14ч.

                     Глава администрации _______________________________ поселения